
KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT

1

1 Partai NasDem 2.607                  8.611                  4.774                  2.662                  18.654                
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 2.700                  1.869                  5.162                  6.694                  16.425                
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 11.497                7.494                  15.073                11.742                45.806                
4 PDI PERJUANGAN 25.928                18.445                20.475                13.736                78.584                
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 11.383                13.554                19.715                14.609                59.261                
6 PARTAI GERINDRA 15.243                9.077                  10.351                9.201                  43.872                
7 PARTAI DEMOKRAT 9.194                  7.331                  13.317                11.263                41.105                
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 6.790                  5.235                  7.664                  4.230                  23.919                
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 10.921                11.298                11.316                8.544                  42.079                

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 5.432                  6.804                  5.556                  7.124                  24.916                
14 PARTAI BULAN BINTANG 1.575                  2.663                  1.870                  8.209                  14.317                
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 368                      789                      232                      2.131                  3.520                  

X

X 103.638              93.170                115.505              100.145              412.458              

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PARTAI POLITIK 494.351              

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota
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KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT

1

1 Partai NasDem 18.654                3.210                  -                           -                           -                           21.864                
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 16.425                4.899                  -                           -                           -                           21.324                
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 45.806                10.926                -                           -                           -                           56.732                
4 PDI PERJUANGAN 78.584                14.089                -                           -                           -                           92.673                
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 59.261                11.985                -                           -                           -                           71.246                
6 PARTAI GERINDRA 43.872                12.814                -                           -                           -                           56.686                
7 PARTAI DEMOKRAT 41.105                5.978                  -                           -                           -                           47.083                
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 23.919                5.004                  -                           -                           -                           28.923                
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 42.079                5.246                  -                           -                           -                           47.325                

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 24.916                3.766                  -                           -                           -                           28.682                
14 PARTAI BULAN BINTANG 14.317                3.168                  -                           -                           -                           17.485                
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 3.520                  808                      -                           -                           -                           4.328                  

X

X 412.458              81.893                -                           -                           -                           494.351              

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PARTAI POLITIK 494.351              

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

8

PEROLEHAN SUARA SAH

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR
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REKAPITULASI JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK
DALAM PEMILU ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
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